АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  02.10.2014г. №  167
О внесение изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский самарской области

от 17.09\2012 г. №57 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Благоустройство

территории сельского поселения Домашка на 2012-2014 годы»

    В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения Домашка постановляет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 17.09.2012 г.
№ 57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Домашка на 2012-2014 годы» следующие изменения:
в паспорте Муниципальной  программы:

в разделе "Объемы и источники финансирования Программы ":

сумму "3934,0" заменить суммой "3953,4", сумму "1290,3" заменить суммой "1309,7» .
2. Установить, что расходные обязательства бюджета , возникающие на основании настоящего постановления, исполняются сельским поселением Домашка муниципального района Кинельский самостоятельно за счет средств  бюджета поселения в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на реализацию мероприятий Муниципальной  программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования
Глава администрации

сельского поселения Домашка                                С.Н.Федотов